ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Проведения публичных слушаний по вопросу: Отчет об исполнении
бюджета Беловского городского округа за 2017 год.

Щата и место проведенпя:.22 марта 2018 года, t7час.15 мин., актовый за-гt

Администрации города Белово, по адресу: г. Белово, уп. Советская, д.2|.
Повестка дня: Отчет об исполнении бюджета Беловского городского

округа за 2017 год.
Присутствовали z 44 уlастников.
По вопросу выступили:

Щокладчик - нач€Lльник финансового управлениrI города Белово Филиппов
д.г.
Содокладчик -,Щанилкина Н.Б., депутат Совета народных депутатов
Беловского городского округа - председатель комитета по бюджету,
финансам, н€UIогам и собственности.
Эксперт - Чачелова Т.В., заместитель директора МБУ <<Служба заказчика
Жкх)>.
Эксперт - Орешкова О.А. зам. нач€Lльника по экономике и финансам
Управления культуры Администрации Беловского городского округа.
Эксперт - Кислицына А.В. -зам. начальника Управления образования
Администрации Беловского городского округа по финансово-экономической
деятельности.

РЕШИЛИ:

В виду отсутствиrI замечаний и предложений рекомендовать Совету народнъIх
депутатов Беловского городского округа принять отчет об исполнении
бюджета Беловского городского округа за 2017 год.

Первый заместитель главы
Беловского городского округа А.В. Горелова